ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.05.2024 щ 1842-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Избирательный
кодекс Свердловской области и
статью 34 Закона Свердловской
области «О референдуме
Свердловской области и местных
референдумах в Свердловской
области» (проект № ПЗ-2990)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в Из-

бирательный кодекс Свердловской области и статью 34 Закона Свердловской
области «О референдуме Свердловской области и местных референдумах в
Свердловской области» (проект № ПЗ-2990).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Избирательный кодекс Свердловской области и статью 34 Закона Свердлов-
ской области «О референдуме Свердловской области и местных референду-
мах в Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подпи-
сания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

2990.3п-нст

0 0 1

я Для
д о к у м е н т о в

Председатель
Законодательного
Свердловской области